Постановление № 01-08-7421/2 от 24.09.2012

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 27.06.2005
№ 84 «Об утверждении Порядка
подготовки и оформления документов
при предоставлении земельных участков,
прекращении и переоформлении прав
на них на территории города»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федера-льным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 29.06.2012), в целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84                 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при предо-ставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них                     на территории города» (с изменениями от 13.07.2012) следующее изменение:
пункт 4 статьи 20 главы 4 Порядка подготовки и оформления документов              при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города изложить в следующей редакции:
«4. Заявление о формировании земельного участка под многоквартирный жилой дом подается в департамент имущественных и земельных отношений. Заявление может быть подано одним из собственников помещения в много-квартирном доме либо лицом, уполномоченным общим собранием собствен-ников помещений в многоквартирном доме. В случае, если заявление подается лицом, уполномоченным общим собранием собственников помещений                       в многоквартирном доме, к заявлению в обязательном порядке прилагается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме «О формировании земельного участка»».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов